

VØ - Montage IVS

Husumvej 59, 2 TH
2700 Brønshøj

Årsrapport
11. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2017

Jimmi Jack Hansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VØ - Montage IVS
Husumvej 59, 2 TH
2700 Brønshøj

CVR-nr: 37605719

Regnskabsår: 11/04/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har i størstedelen af regnskabsåret været byggevirksomhed, hovedsagligt tømmerarbejde.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

I dette regnskabsår har virksomheden opnået et positivt årsresultat på kr. 10.841,-. Selvom resultatet ikke er prangende finder ledelsen, at da der er tale om virksomhedens første regnskabsår, må resultatet anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der har ikke været væsentlige regnskabsmæssige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 11. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		74.713
Administrationsomkostninger		-11.974
Andre driftsomkostninger	1	-48.840
Resultat af ordinær primær drift		13.899
Ordinært resultat før skat		13.899
Skat af årets resultat	2	-3.058
Årets resultat		10.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.841
I alt		10.841

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Varebeholdninger i alt	3	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.498
Tilgodehavender i alt		45.498
Likvide beholdninger		17.456
Omsætningsaktiver i alt		82.954
Aktiver i alt		82.954

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		10.841
Egenkapital i alt		10.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.565
Skyldig selskabsskat		3.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.112
Gældsforpligtelser i alt		72.112
Passiver i alt		82.954

Egenkapitalopgørelse 11. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	1
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	10.841	10.841
Egenkapital, ultimo	10.842	10.842

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Posteringen indeholder øvrige driftsomkostninger der ikke er indregnet under direkte produktionsomkostninger.

2. Skat af årets resultat

	2016/2017
Aktuel skat	<u>3.058,-</u>

3. Varebeholdninger i alt

Possteringen indeholder varelager, ikke ibrugtaget håndværktøj mv.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Efter ledelsens opfattelse er der ingen indikationer der skaber usikkerhed i forhold til virksomhedens umiddelbare fremtidige drift.

Regnskabet aflægges derfor efter en præmisse om "going concern"